mum

^ ACADEMIA CAMPINENSE DE LETRAS

RUA MARECHA1- DEODORO, 5SÍ, ■ CEP 13.ia
CAMPINAS " SP

* li %

Campinas» 8-de Dezembro de 1987.

Exmo. Sr.

A Academia Camninense de Letras realizará sua sessão

regimental ôo mes de DeyemDro, no dia 21 do corrente mes as

20 horas em sua sede social, deliberação tomada por ter sido

feriado o dia antes preestabelecldo.

Constará de sua programação:

a.) Leitura da ata pela 2a. Secretária, Maria Conceição

Arruda Toleéo, para deliberação.

b.) Leitura dos ofícios recebidos e expedidos e anúncio

pelo Sr Secretário Geral, Acadêmico Licurgo de Castro Santos

Filho dos livros recebidos para a Biblioteca.

C.) Comunicações.

d.) Eleição para ureenchimento da Cadeira de n& 25, vaga

com o falecimento do Acadêmico Luís Felipe da Silva Wiedemann.

e.) Proclamação pelo Sr. Presidente, do resultado da

eleição.

f. ) Palavra livre aos Sres Acadêmicos.

Atenciosamente

'N r
, tx-. - ^ ' /

Mauro Sampaio- Presidente.